红狮府发〔2023〕19号

红狮镇人民政府
关于成立红狮双拥工作领导小组的通知

各村（社区），相关办公室：
为确保更好的开展双拥工作，根据县双拥工作领导小组要求，红狮镇政府决定调整双拥工作有关领导小组，组成人员如下:
组  长： 胡  明   红狮镇镇长
副组长： 曹方向   红狮镇武装部长
成  员： 柯云峰   退役军人服务站站长
 徐  军   平安办副主任
 向  导   镇武装干事
各村（社区）党支部书记
领导小组下设办公室，设在退役军人服务站，柯云峰、向导负责具体工作。
特此通知。

云阳县红狮镇人民政府
                          2023年3月16日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

云阳县红狮镇党政办公室                  2023年3月16日印发
— - 1 - —